

Tel: 01664-297220



School Code:44540

F.49/2023-24/ KVP/Admn/Misc



CBSE Affiliation No. 500018

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय पालुवास,
रोहतक रोड़ भिवानी, हरियाणा-127021
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PALUWAS,
ROHTAK ROAD BHIWANI, HARYANA PIN-
127021.


Web Site: www.paluwas.kvs.ac.in

E-mail: kvpaluwas1@gmail.com

Date: 11.03.2024

संविदा शिक्षकों के साक्षात्कार बारे

साक्षात्कार के लिए चयनित सभी उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 06.03.2024 तथा 07.03.2024 को होने वाले संविदा शिक्षकों के लिए साक्षात्कार को प्रशासनिक कारणों से अग्रिम आदेश तक स्थगित किया गया था। अब चयनित उम्मीदवारों का यह साक्षात्कार सभी पदों के लिए दिनांक 15.03.2024 को केन्द्रीय विद्यालय पालुवास में प्रातः 09:00 बजे से शुरू हो जाएगा।


प्राचार्य / PRINCIPAL
(मोहिनंदर सिंह)
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
पालुवास प्राचार्य - 127021
PALUWAS, BHIWANI - 127021

Regarding Interview of Contractual Teachers

All the candidates selected for interview are informed that the interview for contractual teachers to be held on 06.03.2024 and 07.03.2024 was postponed till further orders due to administrative reasons. Now this interview of selected candidates will start for all the posts on 15.03.2024 at 09:00 am in Kendriya Vidyalaya Paluwas.


(Mohinder Singh)
प्राचार्य / PRINCIPAL
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
पालुवास प्राचार्य - 127021
PALUWAS, BHIWANI - 127021